
        R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                       

JUDEŢUL SATU MARE           Secretar General  al Municipiului Carei 

       CONSILIUL LOCAL al                                                  

       MUNICIPIULUI CAREI                                                    cj. Adela-Crina OPRIȚOIU                                                          
 

 

 

PROIECT  DE  HOTĂRÂRE  Nr.  64  / 09.03.2020      

privind modificarea HCL nr 144/2017 privind iniţierea procedurii de achiziţionare de către 

municipiul Carei a unui teren în vederea construirii de locuinţe sociale  
 

 

  Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţa ordinară  la data 

de ___________. 

 Văzând : 

 Referatul de aprobare nr. 4206/09.03.2020 inițiat de Primarul Municipiului Carei prin care 

propune modificarea HCL nr 144/2017 privind iniţierea procedurii de achiziţionare de către 

municipiul Carei a unui teren în vederea construirii de locuinţe sociale,  

 Având în vedere  

 Referatul de specialitate nr 4143/09.03.2020 al Direcției Tehnice prin care se propune 

modificarea Art.2 al HCL nr 144/2017 privind iniţierea procedurii de achiziţionare de către 

municipiul Carei a unui teren în vederea construirii de locuinţe sociale, prin înlocuirea secretarului 

comisiei, dl Petcu Emil – șef Serviciu PADPPA cu domnul Adrian Oșan șef serviciu delegat 

PADPPA,  
  

 În temeiul art.129 alin.2, lit.d, alin.7, lit.b, art. 139 alin.1 din OUG nr 57/2019 privind Codul 

administrativ,  

 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

 

Art.1. Se aprobă modificarea Art.2 al HCL nr 144/2017 privind iniţierea procedurii de achiziţionare 

 de către municipiul Carei a unui teren în vederea construirii de locuinţe sociale, care va 

 avea următorul cuprins :  
 

 Se aprobă componenţa comisiei de identificare şi cumpărare a unei suprafeţe de teren, din 

 care fac parte următorii :  

 

 Membrii : Petkes Iosif – consilier local 

                  Păuşan Marcel-Bujor – consilier local 

            Venig Gabriela – consilier local 

       Todea Carmen – consilier local 

       Fazakas Zoltan – consilier local 

 Secretar : Adrian Oșan – Şef Serviciu delegat Patrimoniu, Administrarea Domeniului Public 

                      - Privat, Agricol  
 

Art.2.  Celelalte prevederi ale HCL nr 144/2017 rămân neschimbate. 
 

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei hotărâri se încredinţează Serviciul Patrimoniu 

 Administrarea Domeniului Public şi Privat, Agricol. 
 

 

 



 

 

 

 

 

Art.4. Prezenta hotărâre se comunică 

 Primarului municipiului Carei 

 Serviciului Patrimoniu Administrarea Domeniului Public, Privat şi Agricol 

 Comisiei de identificare și cumpărare a unei suprafețe de teren 

 Instituţiei Prefectului judeţului Satu Mare 

 

Art.5. Prezenta hotărâre se aduce la cunoștință publică prin afișare pe site-ul Primăriei Municipiului 

 Carei.     
 

 

                                                                              

                                     INIȚIATOR : 

                                                                                                      P R I M A R 

                                                                                    ing. Eugen KOVÁCS          

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


	R O M Â N I A                                                                                   Avizează :                                                                                                                                        ...

